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ANALYS Stayble Therapeutics: Fas 2 mot diskrelaterad 
ryggsmärta fullrekryterad
Patientrekryteringen till fas 2b-studien med STA363 blev fullrekryterad i slutet av augusti och 
resultatet från studien väntas under Q4 2023. Vi upprepar riktkursen.

Utvecklingen under Q2
Som väntat rapporterade Stayble Therapeutics inga intäkter under Q2. Periodens resultat uppgick till -14 mkr och 
bolagets kassa uppgick vid halvårsskiftet till 24 mkr. Man har under H1 haft ökade kostnader jämfört med 
föregående år, vilket är direkt kopplat till den positiva ökningen i patientrekrytering man haft. I slutet av augusti 
meddelade bolaget att man rekryterat samtliga patienter till den pågående fas 2b-studien med STA363. Ett flertal 
insatser från bolagets sida för att öka rekryteringstakten har lett till en ökad rekrytering vid de deltagande 
klinikerna i Ryssland, Nederländerna och Spanien. Studieresultat från den pågående fas 2b-studien väntas Q4 
2023. Bolaget vill sedan söka en resursstark partner inför en avgörande fas 3-studie i USA.

STA363 ger bindvävsomvandling i disken
Degenerativ disksjukdom är en handikappande sjukdom som medför stora kostnader för samhället. 
Steloperation eller proteskirurgi är idag de enda alternativen för de 70% av patienter som inte svarar på 
smärtstillande läkemedel och sjukgymnastik. STA363 injiceras i diskkärnan vilket gör att det sker en 
bindvävsomvandling i disken, och man kan därmed permanent åstadkomma en minskning av patientens smärta.

Överdoser av opioider dödar 68 000 per år i USA
Enligt den amerikanska myndigheten Centers for Disease Control and Prevention (CDC) var opioider inblandade 
i 68 000 dödsfall i USA under 2020. Överdosering av narkotiska preparat har i USA blivit den vanligaste 
dödsorsaken för personer under 50 år, med två tredjedelar av sådana dödsfall orsakade av opioider. Det finns 
därför ett stort behov av ytterligare behandlingsalternativ för patienter med kronisk ländryggsmärta. Givet 
bolagets vision att behandla patienter i ett tidigt skede ser man stora möjligheter att kraftigt minska behovet av 
opioider och förhindra att patienter hamnar i ett beroende. Baserat på tillgänglig statistik sätter vi i vår modell 
sannolikheten för lyckad lansering till 21%. Vi upprepar vår riktkurs 16 kr för Stayble Therapeutics.

Ladda ner och läs den fullständiga analysen i PDF-format här:
https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/analys-stayble-therapeutics-fas-2-mot-diskrelaterad-
ryggsmarta-fullrekryterad
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